2. *Dioeceses*

Algeriensis, Algeria: *8 maii*, beatorum Petri Claverie, *episcopi*, et sociorum, *religiosorum et martyrum*, memoria ad libitum (25 mar. 2019; Prot. 407/18).

Algarensis-Bosanensis: *4 maii*, beatae Edvigis Carboni, memoria ad libitum (21 iun. 2019; Prot. 225/19).

Calissiensis, Polonia: *18 augusti*, beatae Sanciae Ioanninae Szymkowiak, *virginis*, memoria ad libitum (12 iun. 2019; Prot. 219/18).

Celsonensis, Hispania: translatio memoriae ad libitum sancti Iusti, *episcopi*, a die 29 ad diem *28 maii* (5 nov. 2019; Prot. 523/19).

Centumcellarum – Tarquiniensae, Italia: Calendarium proprium (3 maii 2019; Prot. 26/19).

Cracoviensis, Polonia: variationes in Calendarium proprium (25 apr. 2019; Prot. 515/16): 28 *aprilis*, beatae Hannae Chrzanowska, memoria ad libitum; 4 *iunii*, beati Michaëlis Giedroyć, *religiosi*, memoria ad libitum; 7 *iunii*, beatorum Michaelis Tomaszek et Sbignei Strzałkowski, *presbyterorum et martyrum*, memoria ad libitum; 12 *iunii*, beatorum Petri Dankowski, *presbyteri, et sociorum, martyrum*, memoria ad libitum; 20 *iunii*, beati Ladislai Bukowiński, *presbyteri*, memoria ad libitum; *a die 4 ad diem 5 iulii*, sanctae Elisabeth Lusitaniae, memoria ad libitum; 18 *iulii*, sancti Simonis de Lipnica, *presbyteri*, memoria ad libitum; *a die 13 ad diem 12 augusti*, sanctorum Pontiani, *papæ*, et Hippolyti, *presbyteri, martyrum*, memoria ad libitum; 1 *septembbris*, beatæ Bronislavae, *virginis*, memoria ad libitum; 9 *septembbris*, beatæ Angelae Salawa, *virginis*, memoria ad libitum; 22 *septembbris*, beatæ Bernardinae Jabłońska, *virginis*, memoria ad libitum; 9 *octobris*, beati Vincentii Kadłubek, *episcopi*, memoria; 10 *octobris*, beatæ Mariae Angelae Truszkowska, *virginis*, memoria ad libitum; 19 *novembbris*, beatæ Salomeae, *religiosæ*, memoria ad libitum.

Cremensis, Italia: 7 *februarii*, beati Alaphridi Cremonesi, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (28 oct. 2019; Prot. 358/19).

Cremonensis, Italia: 6 *februarii*, sancti Francisci Spinelli, *presbyteri*, memoria ad libitum (28 feb. 2019; Prot. 32/19).

Foroliviensis-Brittinoriensis, Italia: Calendarium proprium (11 nov. 2019; Prot. 121/19).

Izabalensis, Guatemala: 1 *iulii*, beatorum Tullii Marruzzo, *presbyteri*, et Aloisii Obdulii Arroyo Navarro, *martyris*, memoria ad libitum (16 iul. 2019; Prot. 323/19).

Kielcensis, Polonia: 27 *ianuarii*, beati Georgii Matulewicz, *episcopi*, memoria ad libitum; 19 *novembbris*, beatæ Salomeae, *religiosæ*, memoria ad libitum (28 feb. 2019; Prot. 568/17).

Legionensis, Hispania: *17 aprilis*, sanctae Teresiae, *religiosae*, memoria ad libitum (12 apr. 2019; Prot. 76/18).

– variationes in Calendarium proprium (22 iul. 2019; Prot. 357/18): *a die 27 ad diem 28 maii*, sancti Augustini Cantuarensis, *episcopi*, memoria ad libitum; *a die 24 ad diem 25 septembris*, beatae Mariae Virginis de Mercede, memoria ad libitum; *a die 9 ad diem 13 octobris*, sanctorum Dionysii, *episcopi*, et sociorum, *martyrum*, memoria ad libitum; *a die 9 ad diem 13 octobris*, sancti Ioannis Leonardi, *presbyteri*, memoria ad libitum; *a die 5 ad diem 7 novembbris*, sanctae Angelae a Cruce Guerrero González, *virginis*, memoria ad libitum; *a die 24 ad diem 26 novembbris*, sanctae Catharinae Alexandrinae, *virginis et martyris*, memoria ad libitum; *a die 11 ad diem 17 augusti*, sanctae Clarae, *virginis*, memoria; *a die 5 ad diem 8 octobris*, Missa de rogationibus et quattuor anni temporibus.

Limburgensis, Germania: *21 februarii*, beati Richardi Henkes, *presbyteri et martyris*, memoria ad libitum (16 sep. 2019; Prot. 389/19).

Oemipontanae, Austria: *4 maii*, beati Thomae de Olera, *religiosi*, memoria ad libitum (22 ian. 2019; Prot. 41/18).

Placentinae in Hispania, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (2 apr. 2019; Prot. 164/19).

Ruremundensis, Nederlandiae: *8 maii*, beatae Clarae a Paupere Infante Iesu, *virginis*, memoria ad libitum (5 feb. 2019; Prot. 25/19).

Sancti Miniati, Italia: *19 septembris*, beati Pii Alberti Del Corona, *episcopi*, memoria ad libitum (25 ian. 2019; Prot. 423/18).

Syracusanae, Italia: Calendarium proprium (22 feb. 2019; Prot. 233/16).

Thoruniensis, Polonia: *6 octobris*, sanctae Faustinae Kowalska, memoria; *a die 6 ad diem 8 octobris transferri valeat*, sancti Brunonis, *presbyteri*, memoria ad libitum (22 ian. 2019; Prot. 28/18).

Urgellensis, Hispania: translatio memoria sancti Iusti, *episcopi*, a die 29 ad diem 28 *maii* (5 nov. 2019; Prot. 522/19).

Varsaviensis, Polonia: 28 *aprilis*, beatae Hannae Chrzanowska; 19 *septembris*, sancti Roberti Bellarmino, *episcopi et Ecclesiae doctoris*; 10 *octobris*, beatae Angelae Truszkowska, *virginis*, memoriae ad libitum (4 apr. 2019; Prot. 478/18).

Varsaviensis - Pragensis, Polonia: 27 *ianuarii*, beati Georgii Matulewicz, *episcopi*, memoria ad libitum; 29 *ianuarii*, beatae Boleslaoe Lament, *virginis*, memoria ad libitum; 18 *maii*, sancti Stanislai Papczyński, *presbyteri*, memoria ad libitum; 19 *septembris*, sancti Roberti Bellarmino, *episcopi et Ecclesiae doctoris*, memoria ad libitum; 25 *septembris*, beati Ladislai de Gielniów, *presbyteri*, memoria ad libitum; 17 *septembris*, memoria ad libitum sancti Sigismundi Felicis Feliński, *episcopi*, in posterum gradu memoriae celebretur (26 mar. 2019; Prot. 60/17).